9.3.4.1.1-POTS FAST SIMULA TOR

Noise at ATU-R

Γ ραμμή/θόρυβος
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS

ία παρενόχληση 774,4 7680 8096 793,6 7942 8096 808 8032 8480 774,4 8096 9120 752 7360 7744 704 5280 6208 632 3632

9.3.4.1.2-POTS FAST SIMULA TOR

Noise at ATU-C

Γρ αμμή/Θ όρυβος

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-

(αμμία π αρενόχλησ η 7 7 4 ,4 7 57 8 8 09 6 7 9 3 ,6 7 8 2 7 8 0 9 6 800 8 05 8 8 60 8 768 7 99 4 8 6 0 8 7 4 2 ,4 7 42 4 8032 7 1 0 ,4 5624 6 8 8 0 6 2 0 ,8 3488 3!

9.3.4.1.5-ISDN FAST SIMULA TOR

Noise at ATU-R

Γραμμή/Θ όρυβος

500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-

<αμμία π αρενόχλησ η 800 8048 8096 800 8048 8096 768 8048 8096 656 7584 7872 560 5936 6144 448 4032 4704 320 2224 2

9.3.4.1.6-ISDN FAST SIMULA TOR

Noise at ATU-C

Γρ αμμή/Θ όρυβος
500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-DS US DS B-

Καμμία π αρ ενόχλησ η 800 8048 8096 800 8048 8096 768 8048 8096 704 7584 7872 576 5760 6144 464 3968 4704 608 2848 2